
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

St.Nr.

12

54

4

98

84

370

66

74

19

68

43

13

56

32

82

61

34

195

78

118

97

70

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Bernhard Hüther

Erich Völkl

Sascha Steinberg

Erich Hörgstetter

Holger Kolinowsky

Andreas Kraft

Stefan Grünwald

Benno Dörfler

Franz Reithmayer

Werner Daum

Martin Scheitinger

Rainer Rötzer

Horst Kreuzer

Johann Glonner

Josef Fuß

Georg Bienias

Johann Pfrombeck

Michael Kluge

Stefan Pöllmann

Michael Burgstaller

Herbert Prummer

Volker Steinberg

Verein/Bewerber

CMF Essenbach

MCC Hausham

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MC Saal

MV Warching

CMF Essenbach

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MC Hohenlinden

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

CMF Essenbach

Sponsor

Crossjunkies Racing Team

Stag Racing Team

Runden

12

10

10

11

11

8

4

10

4

9

11

7

6

10

7

6

8

9

10

10

9

5

Beste Zeit.

1:40.022

1:40.621

1:40.637

1:40.671

1:43.367

1:44.233

1:44.399

1:45.384

1:45.396

1:45.712

1:47.421

1:48.186

1:49.691

1:50.502

1:50.706

1:51.137

1:52.053

1:52.099

1:52.278

1:54.231

1:54.528

2:16.223

Diff.

0.599

0.615

0.649

3.345

4.211

4.377

5.362

5.374

5.690

7.399

8.164

9.669

10.480

10.684

11.115

12.031

12.077

12.256

14.209

14.506

36.201

In Runde

11

2

4

3

3

5

4

2

1

2

11

5

6

8

2

5

6

8

4

2

7

4

Gesamtzeit

21:52.380

20:09.601

20:18.355

21:59.963

20:08.696

14:28.229

7:56.563

21:23.656

13:20.575

20:22.933

21:05.418

13:51.348

14:23.063

21:03.039

14:55.384

15:54.641

17:04.891

21:26.274

20:05.273

20:56.740

20:23.786

12:52.294

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:11:00

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

27.09.2015 11:10

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


